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20…-20… Eğitim Öğretim yılı sonunda azami öğrenim sürem dolmuş olup, almadığım veya başarısız olduğum derslerin adedi 5 (beş) veya aşağısında bulunmaktadır. Bu dersler aşağıda belirtilmiş olup, almadığım (ALMADI) dersler için derse yazılmak istiyorum. 
Gereğini bilgilerinize arz ederim.

                                                                                                                                                  İMZA

	Başvuru sahibinin:

	Adı Soyadı
	

	Öğrenci Numarası
	

	Bölüm / Program
	

	GSM
	



	Başvurulan Derslerin:

	Sıra
	Kod
	Dersin Adı
	Başarı Notu

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	



NOT: Almadığınız ve/veya başarısız olduğunuz derslerin sayısı 5’ten fazla ise başvuru yapamazsınız.
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